­ + Huyện Cần Giờ (2): Đình Cần Thạnh, Lăng Ông Thủy tướng.

­ + Huyện Hóc Môn (4): Đình Tân Thới Nhì, Đình Tân Thới Tứ, Đình Tân Thới

Nhứt, Chùa Từ Quang.

­ + Huyện Nhà Bè (1): Đình Phú Xuân.

- Di tích lịch sử (11):

­ + Huyện Bình Chánh (4): Đình Tân Túc; Khu Di tích Dân công hỏa tuyến Vĩnh

Lộc – Mậu Thân 1968; Láng Le - Bàu Cò; Khu Tưởng niệm bộ đội An Điền và cán bộ,

chiến sĩ, nhân dân hy sinh tại đồng bưng Làng Sấu.

­ + Huyện Cần Giờ (2): Đình Dương Văn Hạnh, Đình Bình Khánh và mộ tiền hiền

Trần Quang Đạo.

­ + Huyện Củ Chi (2): Đình Cây Sộp, Đình Tân Thông